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SpSch Heggen 

Reinhard Hesener 

Sanger Straße 3 

57413 Finnentrop 

02721/5853  r.hesener@web.de  

Lupi + SpP 

SSV Röllecken 

Gerhard Stuff 

Heinrich-Kaiser-Straße 13 

57439 Attendorn 

02722/53304 

Lupi + SpP 

SV Saalhausen 

Margret Schürmann 

Bergstraße 2 

57392 Schmallenberg 

02972/47268 

schuermy1@web.de  Lupi 

SV 1901 Altenseelbach 

Dieter Stein, Ringstraße 4 

57290 Neunkirchen  

Dieterstein67@t-online.de 

SpP+Lp 

SGi Alchetal 

Joachim Luckenbach 

Trupacher Straße 191 

57072 Siegen 

0271/37738 

joluckenbach@aol.com 

SpP 

SV Burbach 

Christof Tschakert 

Standig 27 

57299 Burbach 

Tel. 02736/50442 

Mobil: 0151/12430850,  

Schuetzenburbach@aol.com                                            

SpP 

SV Brauersdorf 

Jessica Bender 

Unter den Linden 25 a 

57250 Netphen 

02738/688 704 o. 0170/3029033 

Lupi 

SV Dielfen 

K.-Dieter Hartmann 

Am Buchen 18 

57234 Wilnsdorf 

0271/399 178                   

SpP 

Erndtebrücker SV 

Wilhelm Marburger 

Grimmbachstraße 20 

02753/598282 (IMEI) 

w.marburger@t-online.de  

SpP 

SpSch Freudenberg 

Christoph Hambürger 

Rothenbergstraße 17 

57572 Niederfischbach 

0178/4571923 

Hoss007321@aol.com  

SpP 

SV Feudingen 

Andreas Jerschow 

Zum Ilsetal 10 

57334 Bad Laasphe 

02754/220773andreas-

jerschow@freenet.de 

Lupi/SpP 

SV Fischelbach 

Ingo Roth 

Im Bauhof 3 

57334 Bad Laasphe 

02752/7874  

bringo@T-Online.de  

Lupi 

SpSch Hengsbach&Almer 

Friedhelm Krombach 

Hundsbergstraße 74 

57080 Siegen 

0271/315 729 friedhelm.krombach@t-

online.de  

Lupi 

SV Herzhausen 

Stefan Sack 

Dirlenbacher Weg 14 

57250 Netphen 

02733/128595 

Dietersack@t-online.de  

Lupi/SpPi 

Laaspher SV 

Walle, Klaus-Peter 

Wasserstraße 2 

57334 Bad Laasphe 

02752/9710 

kpwalle@aol.com oder 

Volker.Wagner@koeln.de  

SV Benfe 

Stefan Klein 

Dorfstraße 44 

57339 Erndtebrück 

02753/1428 

Lupi 

SV Birkelbach 

Marko Schaar 

Birkefehler Straße 8 

57339 Erndtebrück 

Tel.02753/509086 

marko.schaar@t-online.de  

Lupi 

SV Netphen 

Monika Michaelis 

Johann-Moritz-Straße 9 

57258 Freudenberg 

02734/2510  

Lupi/SpP 

St. Hubertus Niederfischbach 

Christoph Hambürger 

Rothenbergstraße 17 

57572 Niederfischbach 

0178/457 1923  

Hoss007321@aol.com  

Lupi 

SV Littfeld 

Michael Schabelon 

Aspenstraße 10 

57223 Kreuztal 

0171/7852515 

michael.schabelon@web.de 

oder st.gernand@t-online.de  

KuS Siegen 

Marco Tilgert 

Breslauer Weg 10 

57271 Hilchenbach 

02733/12 686  

Spopi 

SV Müsse 

Burkhard Schlosser 

In der Müsse 16 

57319 Bad Berleburg 

02759/214081 

Burkhard.Schlosser@gmx.de  

 Lupi 

SV Weidenau 

Hans-Jürgen Stein 

Saarbrücker Straße 12 

57072 Siegen 

0271/53505  

hans-juergen.stein@zv.uni-

siegen.de  SpP 

SV Salchendorf 

Detlev Jurisch 

Wiesenstraße 2 

57520 Langenbach 

02661/63 295  

DetlefJurisch@gmx.de 

LP/SpP 



Adressenliste Ansprechpartner für Lupi und Spopi im Bezirk Westfalen Süd 09/10 

 
SV Meiswinkel 

Christian Rösler 

Heestalstraße 293 

57223 Kreuztal 

02732/26146  

gigsen01@t-online.de oder  

Christian Bode; bodec@freenet.de  

SV Littfeld, Sportleiter 

Volker Behrens 

Altenberger Straße 20 

57223 Kreuztal 

02732/81 105        

IMEI-Adressaten siehe Bl. 1 

SV Weidenau 

Franz-Josef Herter 

Bodelschwinghstraße 11 

57078 Siegen 

0271/86 091 o. 

0176/21702417 

Lupi 

 

SV Tell Birkefehl 

Bernd Grebe 

Viehweg 12 

57339Erndtebrück 

02753/2081 

Lupi 

 

SV Olpe 

Walter Biermanns 

In der Wüste 12 

57462 Olpe 

02761/64235 

walter.biermanns@t-

online.de  
Roman Rostek, Telefon: 

02762-983274,  

57482 Wenden –Elben 

Zum Höfchen 3 a 

Romanox59@AOL.com 

 

 

Kreisvorsitzender  

SchKr Olpe 

Reinhard Steger  

Agathastraße 8             

57462 Olpe  

0151/58225005 oder 

02761/838600 

r.steger@schützenkreis-

olpe.de  

SV Struthütten 

Josef Vitt 

Buchenstraße 8 

57290 Neunkirchen 

02735/4231 

Lupi 

SSV Wingeshausen 

Ralf Wetter 

In der Wester 12 

57319 Bad Berleburg 

Tel.: 02759/1452 

Mobil:0160/95407501 

raguwe@t-online.de   

SpSch Achenbach 

Rolf Hübert 

Im Wiesengrund 4  

(bei Wecker) 

57072 Siegen 

.,  

3. Sportleiter SchKr Olpe 

Ralf Schneider 

Quellenstraße 4 

57482 Wenden 

02762/490633 

3.sportleiter@schuetzenkreis-olpe.de         

Sportleitung SchKrs Siegen            

Renato Scarpin 

Eichertstraße 4 

57080 Siegen 

0271/382223 

r.scarpin@gmx.de  

Sportleiter SchKr 

Wittgenstein 

Hermann Nikolei 

Haspelstraße 12 

57319 Bad Berleburg 

02751/2811 

nikolai.hermann@freenet.de  
 

SV Niederschelden 1898 

Rolf Kloft 

Eiserfelder Str. 36 

57072 Siegen 

0160/6312922 

Lupi 

SSV Elsoff 

Thorsten Spieß 

Vogteistraße 16 

57319 Bad Berleburg 

02755/224940 

Lupi 

KSuB Krombach 

Rotraud Lutz 

Am alten Heck 17 

57223 Kreuztal 

02732/8397 

Lutzirot@gmx.de  

SpSch Ennest 

Birgit Bock 

Hülschotter Straße 11 

57439 Attendorn – Ennest 

Tel. 02722/52320 

  

 


